万元、10,140 万元、

10,059.33 万元。

根据信永中和会计师事务所

（特殊普通合伙）出具的《关

于广东众安康后勤集团有限

公司 2014 年度承诺业绩实现

情况的审核报告》

（XYZH/2014GZA2011-3

号）、《关于广东众安康后勤

集团有限公司 2015 年度承诺

业绩实现情况的审核报告》

（XYZH/2016GZA20230 号）

和《关于广东众安康后勤集团

有限公司 2016 年度承诺业绩

事项情况的审核报告》

（XYZH/2017GZA20080

号），根据中审众环会计师事

务所（特殊普通合伙）出具的

《关于众安康后勤集团有限

公司 2017 年度承诺业绩实现

情况的审核报告》（众环专字

2018011232 号），2014 年度、

2015 年度、2016 年度及 2017

年度，众安康实现的净利润超

过了业绩承诺数，业绩承诺方

已实现 2014 年度、2015 年度、

2016 年度及 2017 年度的业绩

承诺。上述业绩承诺已全部完

成，承诺人无违反上述承诺的

情况。

2

关于股票

锁定期的

承诺

林正刚、朱

华、彭杰、

邓宇光、侯

旭英、黄微、

夏青、阳阳、

孙玉香、邓

文芳、李红

为保障发行股份认购资

产交易对方对《发行股

份及支付现金购买资产

协议》有关业绩补偿条

款的履约能力，本次发

行股份认购资产交易对

方在锁定期满后，按照

以下方式解锁：

（1）林正刚、朱华、彭

杰、邓宇光、李红、侯

旭英、黄微、夏青、阳

阳、孙玉香、邓文芳等

11 名自然人以众安康股

权所认购股份解锁方

式：

①自股份上市之日起 12

截至本核查意见出具之日，众

安康 2017 年度实际盈利数超

过承诺业绩数，业绩承诺方于

2017 年度的业绩承诺已完成，

且申请股份解除限售股东所

持宜华健康股份自上市之日

起已超过 36 个月。前述申请

解除限售股东不存在违反承

诺的情形。

个月届满且履行其相应

2015 年度全部业绩补偿

承诺之日（以较晚发生

的为准）可转让 20%；

②自股份上市之日起 24

个月届满且履行其相应

2016 年度全部业绩补偿

承诺之日（以较晚发生

的为准）可转让 30%；

③自股份上市之日起 36

个月届满且履行其相应

全部业绩补偿承诺之日

（以较晚发生的为准）

可转让剩余 50%。

五、本次解除限售股份前后股本结构变化情况表

本次有限售条件的股份上市流通后，上市公司股权结构变动如下：

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

股份数量 比例 股份数量 股份数量 比例

一、有限售条件股份 101,345,424 16.16% -50,125,913 51,219,511 8.17%

二、无限售条件股份 525,581,403 83.84% +50,125,913 575,707,316 91.83%

三、股份总数 626,926,827 100.00% 0 626,926,827 100.00%

六、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：宜华健康本次限售股份解除限售的数量、上

市流通时间均符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相

关规定，林正刚、朱华、彭杰、邓宇光、李红、侯旭英、黄微、夏青、阳阳、徐

强、邓文芳履行了上市公司本次发行股份及支付现金购买资产中的相关承诺，本

独立财务顾问对本次限售股份解除限售无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《广发证券股份有限公司关于宜华健康医疗股份有限公司发行

股份购买资产并募集配套资金限售股上市流通的核查意见》的签字盖章页）

财务顾问主办人：

杨常建   俞汉平

广发证券股份有限公司

2018 年 10 月 8 日

	一、本次解除限售股份的基本情况
	二、本次限售股形成至今公司股本数量变化情况
	三、本次解除限售股份可上市流通安排
	四、本次解除限售股的股东做出的主要承诺及履行情况
	五、本次解除限售股份前后股本结构变化情况表
	六、独立财务顾问核查意见